TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
227ª ZONA ELEITORAL - POUSO ALEGRE

AV. PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 2.910 - Bairro RESIDENCIAL SANTA RITA CEP 37558700
Telefone (31) 3010 9669

OFÍCIO Nº 017 / 2025

Pouso Alegre, data da assinatura eletrônica.

EXMA SRA.

TATIANE PIRES PEREIRA COBRA

PREFEITA DE BORDA DA MATA/MG

Assunto: solicitação de apoio para hospedagem

Senhora Prefeita,

Considerando que o período de atendimento do "Ônibus TRE Aqui" no Município
de Borda da Mata se dará entre os dias 11 e 21 de setembro de 2025, solicito apoio no
fornecimento de hospedagem para os dois motoristas que atuarão na referida atividade (o
motorista do ônibus e o motorista da Van de apoio). Esses servidores serão os primeiros a
chegar no Município (09/09/25) e os últimos a saírem (22/09/25) em razão das atividades de
montagem,  manutenção e desmontagem da unidade de atendimento à população, sendo
necessária sua acomodação de forma antecipada no Município.

Agradecendo a colaboração, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos
que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Milton Gonçalves da Silva Junior
Chefe de Cartório - 227ª ZE

Documento assinado eletronicamente por MILTON GONÇALVES DA SILVA JUNIOR , Chefe de
Cartório, em 11/08/2025, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

OFÍCIO Zona Eleitoral 017 (6633608)         SEI 0000006-21.2025.6.13.8227 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6633608 e o código CRC 7D666804.

0000006-21.2025.6.13.8227 6633608v5

OFÍCIO Zona Eleitoral 017 (6633608)         SEI 0000006-21.2025.6.13.8227 / pg. 2

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO Zona Eleitoral 017 (6633608)